АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2021 № 6533-П

О внесении изменений в постановление

Главы городского округа Серпухов

Московской области от 30.12.2019 № 7064

«Об утверждении муниципальной программы

городского округа Серпухов Московской области

«Развитие сельского хозяйства» на 2020-2024 годы»

(с изменениями от 06.03.2020 № 1020,

от 06.08.2020 № 2613, от 30.12.2020 № 5138-П,

от 15.03.2021 № 1099-П, от 22.09.2021 № 4814-П)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Главы городского округа Серпухов Московской

области от 13.12.2019 № 6668 «Об утверждении Порядка разработки

и реализации муниципальных программ городского округа Серпухов»,

на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов

Московской области», в связи с необходимостью приведения в соответствие

муниципальной программы с государственной программой

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы городского округа Серпухов

Московской области от 30.12.2019 № 7064 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа Серпухов Московской области «Развитие

сельского хозяйства» на 2020-2024 годы» (с изменениями от 06.03.2020

№ 1020, от 06.08.2020 № 2613, от 30.12.2020 № 5138-П, от 15.03.2021

№ 1099-П, от 22.09.2021 № 4814-П) следующие изменения:

1.1. В утверждённой муниципальной программе городского округа

Серпухов Московской области «Развитие сельского хозяйства» на 2020-2024

годы» в разделе 3 «Показатели реализации муниципальной программы

городского округа Серпухов Московской области «Развитие сельского

хозяйства» на 2020-2024 годы»:

1.1.1 строку 4.1 Подпрограммы IV - «Обеспечение эпизоотического

и ветеринарно-санитарного благополучия» изложить в следующей редакции:

«
4.1 Количество

отловленных

животных

без

владельцев

Приоритетный

отраслевой

единица 219 513 854 370 370 370 01

».

2. Заместителю главы администрации Сидоркиной О.А. опубликовать

(обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Е.М. Сетракову.

Глава городского округа                                                                     Ю.О. Купецкая

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
	Московской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28.12.2021 № 6533-П